1

変 更 日　2022年11月1日（火） ご依頼分より

項 目 名

（依頼コード No.13612）● マイクロアレイ染色体検査（先天性疾患）

総合検査案内 2022：158ページ掲載

No.2022-56 Date 2022.10

検査報告書変更のお知らせ

謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別なご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。
この度、マイクロアレイ染色体検査(先天性疾患)におきまして、検査報告書（親展報告書）
を変更させていただきます。
なお、この変更に伴う受託要領等の変更はございません。
先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

謹白

■主な変更点

・検査報告書の各ページに「マイクロアレイデータ名（弊社の管理番号）」と「患者名」を記載し、
　データ管理をしやすくします。

・「染色体ビュー」の画像サイズを大きくして、見やすくします。

・新たに「ゲノムビュー（全染色体の解析結果）」を掲載します。

●変更内容の詳細は次ページをご参照ください。

次ページに続きます

資料、お問い合わせは担当者または最寄りの営業所までお願いいたします。

☎（011）787‒2111 FAX（011）787‒2191札幌本社：〒007‒0867 札幌市東区伏古七条三丁目5番10号

2201001-56_INF_2022-56_変更_マイクロアレイ染色体検査_4頁_ok_第一岸本.indd   1 2022/10/26   10:53

2

変更内容

１． 検査報告書の各ページに「マイクロアレイデータ名（弊社の管理番号）」と「患者名」を記載します。

「マイクロアレイデータ名」

「患者名」

2201001-56_INF_2022-56_変更_マイクロアレイ染色体検査_4頁_ok_第一岸本.indd   2 2022/10/26   10:53

3

2． 染色体ビューのサイズが大きくなります。

＝変更前＝ ＝変更後＝

3． 新たに「ゲノムビュー（全染色体の解析結果）」を掲載します。

2201001-56_INF_2022-56_変更_マイクロアレイ染色体検査_4頁_ok_第一岸本.indd   3 2022/10/26   10:53